
令和元年度

決  算  報  告  書

第11期事業年度

自 平成３１年４月 １ 日

至 令和　２年３月３１日

公立大学法人 都留文科大学



区　　分

収入

　運営費交付金 （注１）

　　施設整備費等補助金以外

　　施設整備費等補助金

　授業料等収入 （注２）

　受託研究等収入

　その他 （注３）

計

支出

　人件費 （注４）

　　退職金以外

　　退職金

　一般管理費 （注５）

　　施設整備費以外

　　施設整備費

　教育研究費 （注５）

計

収入－支出

（注１）運営費交付金収入の減額については、支出の減によるものです。

（注２）授業料等収入の増額については、志願者、入学者等の増加によるものです。

（注３）その他収入の減額についは、目的積立金取崩額の減額等によるものです。

（注４）人件費の減額については、教職員数等が当初の見込み人数等を下回ったことによるものです。

　　　　退職金については、割愛者等の調整額の増加及び自己都合にによる退職者が出たためです。

（注５）一般管理費及び教育研究費の減額については、事業の見直し、経費削減努力によるものです。

2,000,647

0

29,581

1,888,050

1,057,117

0

3,062,9003,127,955

○予算と決算の差異について

差額
(決算－予算)

決算額予算額

1,961,278

0

248,517

35,000

109,560

令和元年度決算報告書

（単位：千円）

1,057,117

備考

976,776

438,457

85,477

1,856,129

△ 189,940

△ 5,419

△ 31,712

74,846

734,736

△ 66,921

△ 61,502

△ 65,055

△ 80,341

△ 80,341

39,369

0

0

△ 24,083

976,776

1,826,548

0

348,671

766,448

89,786

173,671

1,923,050

△ 175,000

△ 14,940

0 223,518 223,518

△ 288,5733,127,955 2,839,382
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